
Salomvár Község Önkormányzati Képviselő-testületének 
14/2012. (V. 31.) önkormányzati rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek szabálysértési rendelkezéseinek hatályon kívül 
helyezéséről 

 
 

Salomvár Község Önkormányzati Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a 
szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254. § (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Hatályát veszti  

a) Salomvár község közterületeinek általános rendjéről szóló 3/1992. (VIII. 20.) számú 
rendelet 15. §-a, 

b) a helyi címer és zászló alapításáról és használatának rendjéről szóló 6/2000. (VIII. 23.) 
számú rendelet 9. §-a, 

c) a temetőkről és a temetkezésről szóló 7/2000. (XII. 13.) számú rendelet 10. § (2) 
bekezdése, 

d) a helyi építészeti örökség védelméről szóló 5/2005. (IV. 19.) számú rendelet 12. §-a, 
e) a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 

szóló 12/2007. (X. 05.) számú rendelet 11. §-a, 
f) az avar és kerti hulladék égetésének szabályairól szóló 11/2007. (X. 05.) számú rendelet 

7. §-a. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
Salomvár, 2012. május 29. 
 
Árvay Sándor      P.H.                Nagy Szilvia 
 polgármester                                                                                                              körjegyző 
 
 
Záradék: 
 
A rendelet kihirdetve az önkormányzat hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel. 
 
Salomvár, 2012. május 31. 
 
Nagy Szilvia 
  körjegyző 


